
     ZARZADZENIE Nr 1 /2011 

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 4 stycznia 2011r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kołobrzegu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 

pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w 

sprawie Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1. Lech Pieczyński – Przewodniczący Komisji, 

2. Ewa Baran – Członek Komisji, 

3. Monika Czajkowska – Członek Komisji, 

4. Maria Drzewuszewska - Członek Komisji, 

5. Urszula Dżega - Matuszczak - Członek Komisji, 

6. Genowefa Gutowska - Członek Komisji, 

7. Artur Mikołajek - Członek Komisji, 

8. Stanisława Romaniuk - Członek Komisji, 

9. Bogusława Supińska - Członek Komisji, 

10. Adam Syldatk - Członek Komisji, 

11. Arnold Wardak – Członek Komisji, 

12. Jacek Woźniak - Członek Komisji, 

13. Marek Zakałużny - Członek Komisji, 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) 

oraz innych przepisów. 

 

§ 3 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 



 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  Nr 84 / 2007 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 lipca 2007 r. w 

sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Kołobrzegu, ze zmianami wynikającymi z następujących Zarządzeń: 

1. Zarządzenie Nr 80/2008 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 11 czerwca 2008r. 

2. Zarządzenie Nr 103/2008 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 5 sierpnia 2008r. 

3. Zarządzenie Nr 13/2009 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 27 stycznia 2009r. 

4. Zarządzenie Nr 19/2009 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 lutego 2009r. 

5. Zarządzenie Nr 29/2009 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 marca 2009r. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.   

 

 

       Prezydent Miasta 

        /-/ 

       Janusz Gromek 

 

 


